
 

 

 
Ordre du jour de la 36ième Assemblée Générale Annuelle en ligne 
via GoToWebinar de l’Association des Arpenteurs des Terres du 

Canada le 22 mai 2020 à 13h30 HAE 
 

13h30  1. Appel à l'ordre; 
13h31  2. Hommage aux membres décédés; 
13h35  3. Adoption de l'ordre du jour;  
13h40  4. Adoption du procès-verbal de la 35ième Assemblée Générale 

Annuelle (2019); 
13h42  6. Rapport du président; 
13h52  7. Rapport du directeur exécutif; 
14h02  8. Rapport du registraire 
14h07  8. Rapport sur le nouveau livre de l’AATC 
14h22  9. Rapport du trésorier (rapport du vérificateur inclus); 
14h32  10. Rapport de l’arpenteur général; 
14h42  11. Rapport des comités;   
14h52  12. Rapport des groupes régionaux; 
14h57  13. Rapport sur le programme d'examen de la pratique; 
15h07   PAUSE SANTÉ (10 minutes) 
15h17  14. Rapport du comité des mises en candidature et l'élection des 

officiers; 
15h22  15. Transfert des pouvoirs au nouveau Conseil; 
15h32  16. Présentation et discussion du budget pour l'année 2020; 
15h47  17. Amendements proposés aux règlements administratifs 
16h07  18. Affaires nouvelles; 
16h17  19. La date et le lieu de la prochaine assemblée générale annuelle; 
16h22  20. Levé de l'assemblée. 

 
20 avril 2020 
 
Jean-Claude Tétreault 
Secrétaire-trésorier 


